



Üretimdeki istikrarsızlık sanayiciyi kaygılandırıyor

TARIM, DÖVİZ KAYBETTİRİYOR

Tarım ürünleri üretimdeki istikrarsızlık ve fiyat artışlarının, sanayicinin rekabet gücünü sekteye uğrattığını kaydeden Ender Yorgancılar, sektörün döviz kaybettiğini söyledi

Tarım üretiminde her geçen gün artan girdi maliyetleri üretimi sekteye uğratarken, yüksek fiyatlar ve üretimdeki istikrarsızlık, sanayiciyi endişelendiriyor. Türkiye'nin tarım potansiyelini artırması ve işlenmiş gıda ürünleri alanındaki ihracatını artırması gerektiğini anlatan Ege Bölgesi Sanayi Odası (EB-SO) Başkanı Ender Yorgancılar, "Tarımsal girdileri üzerindeki vergiler azaltılmalı. Bu önlemler hem ülkemizin gıda güvenliğine hem de tarım ve tarıma dayalı sanayi sektörünün döviz kazançlarının artmasına katkı yapacaktır. Bu önlemler alınmadığında tarım her geçen gün döviz kazandıran değil, kaybettiren sektör olacaktır" uyarısını yaptı.



Ender Yorgancılar

ÜRETİM İSTIKRARSIZ FİYATLAR YÜKSEK

Sektörde yaşanan olumsuz bazı gelişmelerin sanayicileri de kaygılandırıldığını ifade eden Yorgancılar, tarımsal üretimde çok belirgin bir istikrarsızlık söz konusu olduğunu belirtti. Yaşanan bu gelişmelerin sanayi üretimi ve ihracatına doğrudan ve dolaylı olarak zarar verdiğini



kaydeden Yorgancılar, "Bunun yanında tarım ürünleri fiyatları oldukça yüksek oranda dal-

galanıyor. Yine önemli miktarda tarım arazisinin işlenmediği ve kullanılmadığı görülüyor. Bu gelişmeler bir taraftan tarımsal üretim artışının düşük kalmasına, diğer taraftan da tarım ürünleri fiyatlarında yüksek oranlı artışlara neden oluyor" ifadelere yer verdi.

Türkiye'nin tarım ürünleri alanında büyük bir potansiyele sahip olduğunu aktaran Ender Yorgancılar, sektörün 5 milyonluk istihdama, 82 milyon vatandaşın ve 40 milyona yakın turist beslenmesine imkan verdiğini dile getirdi.

Altı milyar dolarlık ihracat
ENDER Yorgancılar, toplam 6 milyar dolarlık tarım ürünleri ihracatı ve tarıma dayalı sanayi ürünleri içindeki girdi katkısı ile sektörün Türkiye'nin döviz kazançlarına da destek sağladığını dile getirdi. Yorgancılar, "Ancak gıda sanayicilerimiz bir taraftan düzenli tarım ürünü tedarik etmede diğer taraftan da uygun fiyatlı ürün bulmakta zorlanıyor. Bunun yanında tarım ürünleri fiyatlarında görülen artışlar hayat pahalılığı oluşturuyor, bu da çalışanların daha yüksek ücret talep ederek işgücü maliyetlerinin artmasına neden oluyor. Yapılması gereken, tarımsal girdi maliyetlerini aşağıya çekecek, üretimde istikrarı sağlayacak politikaları hayata geçirmektir" dedi.